PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1712/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 28 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1732/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 16642/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,   Com nossos codiais cumprimentos, e em rê posta ao Requerimento

em epígrafe, seguem.“anexadas; as informaçõesdisponibilizadas pelas áreas

competentes .«da.Muni palidade, solicitando; sejam; encaminhadas à autora da

propositura...

Semmais para o momérito, registramos.protestosde elevada estima

e consideração.
Atênciosamente,

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar

DO RPA AD RIRIDAL RLRRIA ILENAO ONI TNTO TT ———+  ——>>————————PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Hsnº

VALINHOS Proc”
   cx micaleoa sind

T 1

Ao Departamento Técnico Legislativo/SAJI
Evandro Régis Zani

Em função do pedido de informações da Vereadora Mônica Morandi,

requerimento nº 1732/2021 catravés da Cl 2116/2021 —- DTL/GP e em consulta aos

dados disponíveis neste departamento, informamos o que segue:    1º Em qual fase se encoritra o andamento do processo?

O processo encontrasse em: tramite na: Caixa Econômica. Federal para a

aprovação. e paralelamente estamos com a documentação em análise na

licitações para tentaragilizar o processo delicitação!contratação.

2º Qual.aprevisão para ihício da execução do serviço?

   Precisamos aguardar .a aprovação da CEF e depois abrir o processo licitatório,

estamos comprevisãodeabrir a licitação ainda este ano.

Atenciosamente

     Departamentó-de QbrasPúblicas Secretária de Obras e Serviços Públicos